




**DRONNINGHOLMSVEJ 31, SVENDBORG APS
FÆRGEVEJ 14, 2.
SVENDBORG**

CVR. NR. 25 55 82 00

**ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2023 - 30. SEPTEMBER 2024**

(11. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 13. november 2024**


Jane Bøtter Frederiksen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i fast ejendom samt udlejning heraf.

Årets resultat udviser et underskud på kr. 105.941. Resultatet er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.188.335 og en egenkapital på kr. 437.536.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2023 - 30. SEPTEMBER 2024

Noter	2023/2024	2022/2023
		t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	194.176	231
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-147.333</u>	<u>-147</u>
DRIFTSRESULTAT	46.843	84
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-94.260	-81
Andre finansielle omkostninger	<u>-39.101</u>	<u>-40</u>
RESULTAT FØR SKAT	-86.518	-37
Skat af årets resultat	<u>-19.423</u>	<u>-26</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-105.941</u>	<u>-63</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	0
Overført resultat	<u>-105.941</u>	<u>-63</u>
DISPONERET I ALT	<u>-105.941</u>	<u>-63</u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2024

AKTIVER		2024	2023
Noter			t.kr.
	Grunde og bygninger	<u>5.096.213</u>	<u>5.243</u>
	Materielle anlægsaktiver	<u>5.096.213</u>	<u>5.243</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>5.096.213</u>	<u>5.243</u>
	Andre tilgodehavender	<u>5.197</u>	<u>8</u>
	Tilgodehavender	<u>5.197</u>	<u>8</u>
	Likvide beholdninger	<u>86.925</u>	<u>184</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>92.122</u>	<u>192</u>
	AKTIVER	<u><u>5.188.335</u></u>	<u><u>5.435</u></u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2024

PASSIVER

Noter	2024	2023
		t.kr.
Anpartskapital	250.000	250
Overført resultat	187.536	293
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>437.536</u>	<u>543</u>
1 Gæld til realkreditinstitut	3.060.356	3.206
2 Gæld til tilknyttede virksomheder	1.301.964	1.388
Deposita m.v.	<u>193.112</u>	<u>133</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>4.555.432</u>	<u>4.727</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	153.000	152
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.698	13
Anden gæld	<u>23.669</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>195.367</u>	<u>165</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>4.750.799</u>	<u>4.892</u>
PASSIVER	<u>5.188.335</u>	<u>5.435</u>
3 Eventualforpligtelser		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/10 2023	250.000	293.477	0	543.477
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	<u>0</u>	<u>-105.941</u>	<u>0</u>	<u>-105.941</u>
Egenkapital 30/9 2024	<u><u>250.000</u></u>	<u><u>187.536</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>437.536</u></u>



NOTER

	2024	2023
1 GÆLD TIL REALKREDITINSTITUT		t.kr.
Nordea Kredit A/S - F5	1.600.423	1.676
Nordea Kredit A/S - kontantlån	1.776.683	1.853
Låneomkostninger	-163.750	-171
Afdrag 2024/2025	<u>-153.000</u>	<u>-152</u>
	<u><u>3.060.356</u></u>	<u><u>3.206</u></u>

Af den samlede gæld forfalder kr. 2.661.000 efter mere end 5 år.

2 GÆLD TIL TILKNYTTED E VIRKSOMHEDER

Jane Bøtter-Jensen Holding ApS	<u>1.301.964</u>	<u>1.388</u>
--------------------------------	------------------	--------------

Gæld til tilknyttede virksomheder henstår indtil videre som uden afvikling.

3 EVENTUALFORPLIGTELSE R

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationselskabets årsrapport, Jane Bøtter-Jensen Holding ApS.

4 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for gæld til Nordea, kr. 3.377.106, er der tinglyst pant i ejendommen Dronningholmsvej 31, Svendborg. Ejendommens regnskabsmæssige værdi, kr. 5.096.213.